
Adressen Erhebungsstellen Oberland-Ost

 Name  Vorname  Adresse  PLZ  Ort  Tel  Tel G/Mobile  Mail

 Schmocker  Ueli  Habernhaus 253 3803  Beatenberg 033 841 17 17 079 585 41 34 habernhaus@bluewin.ch

 Michel  Anton  Interlakenstrasse 25 3806  Bönigen 033 822 49 20 079 656 43 27 michelmut@sunrise.ch

 Thöni  Kaspar  Feldstrasse 48 3855  Brienz 033 951 38 42 079 206 13 37 kaspar.thoeni@bluewin.ch

 Abplanalp  Reto  Brunnenstrasse 8 3856  Brienzwiler + Hofstetten 079 923 74 56 reto.1998@gmail.com

 Moser  Jolanda
 Spillstattstrasse 2

 PF 104 
3818  Grindelwald 033 854 14 44 jolanda.moser@gemeinde-grindelwald.ch

 Mora  Tina 
 Gemeindeverwaltung

 Halten 90
3814  Gsteigwiler 033 822 13 09 info@gsteigwiler.ch

 Gertsch  Peter  Gässli 25 3815  Gündlischwand 079 202 95 83 pesche_g5@hotmail.com

 Zurbuchen  Ernst  Mattschür 534 3804  Habkern 033 843 11 39 079 429 81 78 ernst.zurbuchen@bluewin.ch

 von Bergen  Jolanda  Sengg 139 3807  Iseltwald 078 822 87 96 sengg139@gmail.com

 Winterberger  Marlies  Gemeindehaus Adler 3822  Lauterbrunnen 033 856 50 57 marlies.winterberger@lauterbrunnen.ch 

 Gafner  Barbara  Eybachweg 4 3706  Leissigen/Därligen 079 261 98 89 barbara.gafner@gmx.net

 Anneler  Simon  Buchholz 212 3816  Lütschental 033 853 07 37 079 287 97 83 simon.anneler@gmx.ch

 Zwahlen  Peter  Aegertenstrasse 5 3800  Matten 033 823 31 94 079 686 20 45 pet.zwahlen@bluewin.ch

 Schär  Eduard  Talacher 3853  Niederried 079 454 02 24 edi.bioland@bluewin.ch

 Stucki  Ulrich  Hauptstrasse 3854  Oberried 033 849 13 33 079 299 87 10 info@oberried.ch

 Nufer  Sämi  Hauptstrasse 223 3852  Ringgenberg 079 486 51 92 sam.nufer@bluewin.ch

 Seematter  Daniel  Niedermatte 3813  Saxeten 033 971 59 17 079 245 60 38 seematter.d@bluewin.ch

 Riesen  Pia  Schwanderstrasse 82 3855  Schwanden 033 951 14 81 pia.riesen@schwandenbrienz.ch

 Hirni  Hans jun.  Weissenaustrasse 49 3800  Unterseen/Interlaken 033 822 92 74 hirni.mattacher@bluewin.ch

 Wyss  Reto  Schulgässli 23 3812  Wilderswil 078 682 83 90 r.wyss@bluewin.ch

 Bircher  Angelika  Nessental 56 3863
Gadmen/Innertkirchen/

Guttannen
076 442 53 61 bircherfarms@bluewin.ch

 von Bergen  Sandra  Därnisfluh 6086  Hasliberg Reuti 033 971 60 19 079 603 75 78 wolf2001@bluewin.ch

Johner Markus Liechtenenstr. 11 3860  Meiringen 033 971 27 91 079 465 70 60 markus.johner@bluewin.ch

 Meyer  Alexandra  Geissholz 183 3860  Schattenhalb 033 971 49 06 meyerfarm@bluewin.ch
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